organy administracji publicznej. 

§ 8. 1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych określi uchwała 

budżetowa Rady Gminy Ostrów Wielkopolski na 2026 rok. 

2. W projekcie budżetu gminy na 2026 r. na w/w zadanie przeznacza się kwotę 420.000,00 zł /słownie: 

czterysta dwadzieścia tysięcy zł 00/100/. 

§ 9. 1. Program współpracy Gminy z podmiotami Programu będzie realizowany w następujących formach: 

1) zlecanie podmiotom Programu realizacji zadań publicznych na zasadach określonych w ustawie; 

2) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności i współdziałania w celu